

T.V.H. Holding ApS
Tinghøjvej 10, 7330 Brande

CVR-nr. 21 73 61 47

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. januar 2026

Tage Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

T.V.H. Holding ApS
Tinghøjvej 10
7330 Brande

CVR-nr.: 21 73 61 47
Stiftet: 21. maj 1999
Hjemsted: Ikast-Brande
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Tage Verner Hansen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 22
7330 Brande

Bankforbindelser

Jyske Bank, Storegade 36, 7330 Brande
Saxo Bank, Philip Heymans Alle 15, 2900 Hellerup

Dattervirksomhed

Lønå Murermester- og Entreprenør Firma ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde anpartar i dattervirksomheder og hermed beslægtede aktiviteter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -144 t.kr. mod 225 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Andre driftsindtægter	0	336.800
Andre eksterne omkostninger	<u>-15.767</u>	<u>-25.236</u>
Bruttoresultat	-15.767	311.564
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-208.952	-200.854
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.176	17.380
Andre finansielle indtægter	<u>89.841</u>	<u>162.021</u>
Resultat før skat	-126.702	290.111
2 Skat af årets resultat	<u>-17.485</u>	<u>-65.231</u>
Årets resultat	<u>-144.187</u>	<u>224.880</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Overføres til overført resultat	0	89.880
Disponeret fra overført resultat	<u>-302.987</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-144.187</u>	<u>224.880</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	139.700	139.700
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>139.700</u>	<u>139.700</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.160.272	1.369.224
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.160.272</u>	<u>1.369.224</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.299.972</u>	<u>1.508.924</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	90.033	181.633
Tilgodehavende selskabsskat	53.541	35.170
Andre tilgodehavender	21.619	53.471
Tilgodehavender i alt	<u>165.193</u>	<u>270.274</u>
Likvide beholdninger	6.633.666	6.607.736
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.798.859</u>	<u>6.878.010</u>
Aktiver i alt	<u>8.098.831</u>	<u>8.386.934</u>

Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.792.239	8.095.226
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Egenkapital i alt	<u>8.076.039</u>	<u>8.355.226</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	17.485	26.401
Anden gæld	1.807	1.807
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.792</u>	<u>31.708</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>22.792</u>	<u>31.708</u>
Passiver i alt	<u>8.098.831</u>	<u>8.386.934</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	8.095.226	135.000	8.355.226
Udloddet udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-302.987	158.800	-144.187
	125.000	7.792.239	158.800	8.076.039

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>17.485</u>	<u>65.231</u>
	<u>17.485</u>	<u>65.231</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.